1

证券代码：600104                        证券简称：上汽集团                           公告编号：临 2017－042

上海汽车集团股份有限公司2017年11月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2017年11月份产销快报数据如下：

单    位
产  量（辆） 销  量（辆）

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上汽大众
汽车有限公司

200,104  196,055  1,884,028  1,813,432  3.89% 205,258  192,245  1,871,622  1,808,205  3.51%

上汽通用
汽车有限公司

214,781  193,642  1,794,488  1,678,054  6.94% 217,156  197,408  1,780,535  1,674,764  6.32%

上汽集团
乘用车分公司

61,605  43,890  477,075  271,700  75.59% 54,098  42,358  467,092  274,738  70.01%

上汽通用五菱汽
车股份有限公司

232,949  218,207  1,965,472  1,917,481  2.50% 223,002  220,198  1,903,678  1,874,046  1.58%

上汽大通
汽车有限公司

5,960  5,469  60,378  43,008  40.39% 8,121  5,168  61,677  42,280  45.88%

上海申沃
客车有限公司

10  92  1,115  1,820  -38.74% 10  92  1,115  1,820  -38.74%

上汽依维柯红岩
商用车有限公司

5,239  1,550  42,561  13,930  205.53% 3,683  1,687  37,960  13,947  172.17%

南京依维柯
汽车有限公司

6,096  5,226  62,243  66,961  -7.05% 6,082  5,101  62,729  68,013  -7.77%

上汽正大
有限公司

1,208  904  10,751  8,176  31.49% 1,028  837  10,596  7,712  37.40%

合计 727,952  665,035  6,298,111  5,814,562  8.32% 718,438  665,094  6,197,004  5,765,525  7.48%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。

上海汽车集团股份有限公司  董事会

                                                            2017年12月7日